
Eliška Anna Kubičková (*1966, Praha)

Atletické začátky

13.4.1981– Běh Mladé fronty, ZDŠ Pod Žvahovem
25.4.1981– Branný víceboj mládeže (běh v terénu 2 km + branné disciplíny) – 3. místo
jednotlivci, 1. místo družstva, ZDŠ Pod Žvahovem
1.6.1981– Mezinárodní den dětí – skok daleký – 3. místo, ZDŠ Pod Žvahovem
27.10.1981 – Přebory SOU ČKD Praha – 600 m – 5. místo
7. 2. 1982 – První samostatný běžecký trénink
27.4.1982 – Meziresortní závody – 600 m – 3. místo, Praha – Sparta
27.5.1983 – Branný víceboj trojic (běh 6 km v terénu + branné disciplíny) – 1. místo, Praha –
Hloubětín

Trénink v oddílech

Bohemians ČKD Praha (1982 – 1986, 1988 – 1989)
1. trénink 29.9.1982
závodní tratě 800 a 1500 m
výkonnostní třídy:  2. VT mládeže a 3. VT dospělých na 800 m
trenéři: Ing. Josef Zikmunda (1982 – 1983), Petr Kronus (1983 – 1985), Ivan Skácel (1988 –
1989)
PSK Olymp (RH Praha)  (1987 – 1988, 1995 – 2002)
závodní tratě: 10 km, krosy
trenéři: Dr. Milada Kervitcerová, Ing. Jan Kervitcer
PIM RC (2005)
závodní tratě: maratón, půlmaratón
trenér: Miloš Škorpil
SK Kotlářka Praha (2006, registrace do r. 2014)
závodní a tréninkové discipliny: 3 km, vrhy koulí a oštěpem
trenéři: Ing. Miroslav Kalous, Mgr. Jitka Fialová (vrhy)
SC Marathon Plzeň (od r. 2015)
závodní tratě: maratón, ultramaratón, půlmaratón i kratší, včetně závodů na dráze

Další tréninkové a závodní sporty v současnosti: discgolf, dálkové a zimní plavání, koloběžka,
chůze, vrh koulí, běh do schodů
V minulosti: volejbal, stolní tenis, střelba, fotbal, jezdectví, kanoistika



6h 53,467 km 13.6.2015 Praha – Stromovka

12h 75,698 km 19.9.2020 Plzeň – Skvrňany dráha

PŘEHLED NEJLEPŠÍCH VÝSLEDKŮ
1. Mistrovské závody

3. místo na Přeboru Prahy v hale na 800 m (1985)
9. místo na Přeboru Prahy na 800 m (1985)
3. místo na MČR veteránů v hale na 3000 m (Jablonec n. Nisou, 2010)
2. místo na MČR veteránů v hale na 1500 m (Jablonec n. Nisou, 2010)
3. místo na MČR veteránů v maratónu (Plasy, 2010)
3. místo na MČR veteránů v hale na 3000 m (Praha, 2011)
3. místo na MČR veteránů v maratónu (Praha – Stromovka, 2012)
3. místo na MČR veteránů v hale na 800 m (Praha, 2013)
3. místo v soutěži družstev na ME veteránů v silničním běhu v Úpici (2013)
2. místo na MČR veteránů v silničním běhu na 10 km Běchovice – Praha (2013)
17. místo na Mistrovství České republiky v maratónu (Praha, 2014)
3. místo na MČR veteránů na 10 km (Děčín, 2014)



3. místo na MČR veteránů v maratónu (Praha, 2014)
1. místo na MČR veteránů v hale na 3000 m (Praha, 2015)
2. místo na MČR veteránů v ultramaratónu na 50 km (Mníšek pod Brdy, 2016)
6. místo, 3. místo v kategorii na MČR na 100 km (Plzeň, 2017)
3. místo na MČR v etapovém ultramaratónu (Lomnice u Tišnova, 2017)

2. Poháry a seriály
1. místo v Grand Prix vytrvalců Západních Čech (Plzeň, 2012)
3. místo v seriálu Zátopkův zlatý týden (Plzeň, 2013)
2. místo v seriálu Zátopkův zlatý týden (Plzeň, 2015)
3. místo v Grand Prix vytrvalců 2015
2. místo Maratónský pohár 2017
2. místo v Grand Prix vytrvalců 2017
2. místo v Grand Prix vytrvalců 2018
3. místo Pražský maratónský pohár 2018
1. místo Pražský maratónský pohár 2019
1. místo v kategorii podle věku a povolání RunCzech běžecká liga 2019
1. místo Pražský maratónský pohár 2021

3. Ostatní závod\y
3. místo v Jarním běhu Ďáblickým hájem (1986)
1. místo v kategorii / celkově 2. místo v Májovém běhu Vítkovem (1986)
4. místo v hodinovce ve Vlašimi (1986)
1. místo v závodě Sýbkův memoriál na 15 km (1994)
2. místo v silničním běhu na 10 km (Nymburk, 1996)
7. místo v krose Velká kunratická (2001)
1. místo v běhu na 3000 m na dráze (Kotlářka, 2006)
2. místo Self Transcendence Race na 6 hodin (Praha, 2015)
1. místo v kategorii nad 50 let v Ostrava City marathonu (2017)
3. místo na 100 km a 24 hodin na dráze (Plzeň, 2017)

DALŠÍ VÝSLEDKY
Výkony na 24 hodin:
125,2 km …. 28.10.2017, Plzeň – Skvrňany, dráha
106 km …… 28.7.2023, Kladno
60 km ……..19.10.2023, Sušice
Výkony na 100 km:
12:03:02,7 …25.3.2017, Plzeň – Štruncovy sady
13:30:22 …..28.10.2017, Plzeň – Skvrňany  (v rámci závodu na 24h)



17:57:12 …..28.7.2023, Kladno (v rámci závodu na 24h)

1. maratón – 12.února 2005, Ostrava - Třebovice
100. maratón – 10. května 2018, Kirchdorf an der Krems, Rakousko
200. maratón – 12. května 2021, Praha – Krč
2017, 2018, 2019 – český ženský rekord v největším počtu uběhnutých maratónů za rok
2019 – titul RunCzech Star
3. listopadu 2019 – New York City Marathon (závod Marathon Majors)
2017, 2019 – Moravský ultramaratón (7 maratónů za 7 dní)

ČLENSTVÍ
100 Maratón klub České republiky
Marathon Maniacs (100 maratón klub USA)
Česká asociace ultramaratónců
Sdružení veteránů Českého atletického svazu
Veteránky Velké kunratické
Silver PIM Queens



FOTOGALERIE

První maratón, Ostrava – Třebovice, 2005             Zátopkův zlatý týden, Praha,  2013

Velká kunratická, Praha, 2008 2-Länder-Serie, Northeim, Německo, 2017

S Danem Mičolou, držitelem světového rekordu
v počtu uběhnutých maratónů v různých zemích
za jeden rok, New York City Marathon, 2019

Mistrovství Evropy veteránů v silničním
běhu v Úpici, 2013



Při příležitosti 100. maratónu se se mnou chtěli vyfotografovat členové místního oddílu
v Kirchdorfu v Rakousku.

Jeden ze závodů, který pořádají běžci pro kamarády – Liberec, maratón na okruhu
kolem stadiónu, 2022



Maratón k 60. narozeninám rekordmanky v počtu uběhnutých maratónů Hany
Breburdové v Praze – Krči, 2021

Medaile podle vlastního návrhu ke 200. maratónu

Moravský ultramaratón v Lomnici u Tišnova, 2017,
kde jsem získala bronzovou medaili v MČR
v etapovém ultramaratónu.



200. maratón, Praha – Krč, 2021

Kladenský maratón, 2019



Mnoho let běhám také pro charitu.                   Cíl Pražského půlmaratónu 2023
Zde Teribear 2019, Praha – Vítkov

Eliška
Typewritten text
Poslední aktualizace 9.11.2023


